

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 3.064.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.03.07</b>	<b>Program Administrasi Hukum Umum</b>			<b>3.064.000.000</b>	
<b>5251</b>	<b>Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah</b>			<b>3.064.000.000</b>	
<b>5251.001</b>	<b>Layanan Administrasi Hukum Umum pada Kantor Wilayah [Base Line]</b>	<b>3,00 Laporan</b>		<b>1.787.790.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : JAWA BARAT <b>Layanan AHU pada Divisi Pelayanan Hukum dan HAM</b>			<b>367.710.000</b>	U
A	Layanan Notariat			117.240.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.022-BANDUNG I )			88.440.000	PNBP
	> Rapat Biasa			15.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 24 KGT]	240,00 OK	45.000	10.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 24 KGT]	240,00 OK	20.000	4.800.000	SBM
	> Pelantikan			72.840.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORG x 24 KGT]	480,00 OK	45.000	21.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORG x 24 KGT]	480,00 OK	20.000	9.600.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 24 KGT]	24,00 PKT	500.000	12.000.000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 24 KGT]	24,00 PKT	500.000	12.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 24 KGT]	24,00 PKT	735.000	17.640.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.022-BANDUNG I )			28.800.000	PNBP
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 24 KGT]	72,00 OK	400.000	28.800.000	SBM
B	Layanan Kewarganegaraan			35.740.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.740.000	PNBP
	> Rapat Biasa			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 4 KGT]	40,00 OK	45.000	1.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 4 KGT]	40,00 OK	20.000	800.000	SBM
	> Pelantikan			12.140.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORG x 4 KGT]	80,00 OK	45.000	3.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORG x 4 KGT]	80,00 OK	20.000	1.600.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 4 KGT]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 4 KGT]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 4 KGT]	4,00 PKT	735.000	2.940.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.022-BANDUNG I )			15.000.000	PNBP
	> Pelantikan			4.800.000	
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 4 KGT]	12,00 OK	400.000	4.800.000	SBM
	> Berdasarkan SK KPA			10.200.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 KGT]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 KGT]	4,00 OK	350.000	1.400.000	
	- Anggota [6 ORG x 4 KGT]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.022-BANDUNG I )			6.000.000	PNBP
	- Transport Lokal [10 ORG x 4 KGT]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
C	Layanan Administrasi PPNS			9.770.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.022-BANDUNG I )			7.370.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**  
**UNIT KERJA** : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 3.064.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Biasa			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	45.000	900.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	20.000	400.000	SBM
	> Pelantikan			6.070.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	45.000	1.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	20.000	800.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	735.000	1.470.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.400.000	PNBP
	> Pelantikan			2.400.000	
	- Honorarium Rohaniawan [3 ORG x 2 KGT]	6,00 OK	400.000	2.400.000	SBM
D	<i>Layanan Advokasi</i>			204.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.600.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 4 KGT]	40,00 OK	45.000	1.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [10 ORG x 4 KGT]	40,00 OK	20.000	800.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			24.000.000	PNBP
	- BBM Kendaraan Sewa [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UT	24.000.000	24.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			167.400.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	13.950.000	167.400.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			9.160.000	PNBP
	- transport [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 3 KGT x 1 HARI]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.800.000	PNBP
	- transport lokal [4 ORG x 3 KGT]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<b>052</b>	<b>Peningkatan Layanan AHU di Wilayah</b>			<b>563.180.000</b>	<b>U</b>
A	<i>Migrasi Data Layanan AHU</i>			183.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.700.000	PNBP
	> Rapat Biasa			1.300.000	
	- makan [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- snack [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	20.000	400.000	
	> RDK			2.400.000	
	- makan [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- snack [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	20.000	800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			170.000.000	PNBP
	- Digitalisasi arsip Fidusia/Notariat/Kewarganegaraan	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			10.000.000	PNBP
	- uang saku RDK (gol. III) [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	250.000	10.000.000	
B	<i>Help Desk Layanan AHU</i>			219.730.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.700.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**  
**UNIT KERJA** : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 3.064.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Biasa			1.300.000	
	- makan [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- snack [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	20.000	400.000	
	> RDK			2.400.000	
	- makan [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- snack [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	20.000	800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			206.030.000	PNBP
	- Jasa penyelenggaraan help desk layanan AHU	1,00 PKT	206.030.000	206.030.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			10.000.000	PNBP
	- uang saku RDK (gol. III) [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	250.000	10.000.000	
C	<i>Peningkatan Manfaat layanan AHU melalui koordinasi dengan Instansi terkait</i>			115.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			12.000.000	PNBP
	- BBM kendaraan sewa [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UT	12.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			64.800.000	PNBP
	- sewa kendaraan operasional [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	5.400.000	64.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			36.600.000	PNBP
	- transport [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- penginapan (gol. III) [3 ORG x 4 KGT x 1 HARI]	12,00 OH	570.000	6.840.000	
	- penginapan eselon II [1 ORG x 4 KGT x 2 HARI]	8,00 OH	1.500.000	12.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 4 KGT x 2 HARI]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.400.000	PNBP
	- transport lokal [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
D	<i>Peningkatan Layanan AHU melalui koordinasi dengan Ditjen AHU</i>			43.950.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			43.950.000	PNBP
	- transport [3 ORG x 4 KGT]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- penginapan (gol. III) [2 ORG x 4 KGT x 2 HARI]	16,00 OH	570.000	9.120.000	
	- penginapan eselon II [1 ORG x 4 KGT x 2 HARI]	8,00 OH	1.500.000	12.000.000	
	- uang harian [3 ORG x 4 KGT x 3 HARI]	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	> Rakor pembahasan pagu alokasi anggaran			3.750.000	
	- transport [5 ORG x 1 KGT]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- uang harian fullboard [5 ORG x 1 KGT x 3 HARI]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
<b>053</b>	<b>Penyebaran Informasi Layanan AHU di Wilayah</b>			<b>856.900.000</b>	U
A	<i>Publikasi Layanan AHU di Wilayah</i>			112.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			36.000.000	PNBP
	- Leaflet/Poster/Spanduk/Brosur/dsb	10.000,00 EXP	1.000	10.000.000	
	- Kalender Pelayanan	1.000,00 EXP	26.000	26.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			12.000.000	PNBP
	- BBM kendaraan dinas [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UT	12.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			64.800.000	PNBP
	- sewa kendaraan operasional [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	5.400.000	64.800.000	
B	<i>Sosialisasi Layanan AHU di Wilayah</i>			744.100.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 3.064.000.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I ) > Persiapan - makan [10 ORG x 4 KGT] - snack [10 ORG x 4 KGT] > Sosialisasi - ATK [1 PKT x 4 KGT] - Perlengkapan Peserta [150 ORG x 4 KGT] - Spanduk [1 PKT x 4 KGT] > Pelaporan dan Evaluai - makan [10 ORG x 4 KGT] - snack [10 ORG x 4 KGT]			106.140.000	PNBP
				2.600.000	
		40,00 OK	45.000	1.800.000	
		40,00 OK	20.000	800.000	
				100.940.000	
		4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
		600,00 OP	150.000	90.000.000	
		4,00 PKT	735.000	2.940.000	
				2.600.000	
		40,00 OK	45.000	1.800.000	
		40,00 OK	20.000	800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I ) - BBM kendaraan sewa [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UT	12.000.000	12.000.000	PNBP
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I ) - sewa kendaraan operasional [1 UNT x 12 BLN]	12,00 UB	5.400.000	64.800.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I ) - narasumber eselon II - eksternal [2 ORG x 2 JAM x 4 KGT] - narasumber eselon II - internal [2 ORG x 2 JAM x 4 KGT] - moderator [2 ORG x 2 KGT]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	PNBP
		16,00 OJ	500.000	8.000.000	
		4,00 OK	400.000	1.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I ) - paket meeting fullday [165 ORG x 1 HARI x 4 KGT] > narasumber daerah - transport [4 ORG x 4 KGT] - uang harian H -1 [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT] - penginapan eselon II [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT] > Panitia - transport [15 ORG x 4 KGT] - uang harian H -1 [15 ORG x 1 HARI x 4 KGT] - penginapan gol. III [15 ORG x 1 HARI x 4 KGT] > Peserta - transport [150 ORG x 4 KGT] - uang harian fullday [150 ORG x 1 HARI x 4 KGT] > moderator - transport [2 ORG x 4 KGT] - uang harian H -1 [2 ORG x 1 HARI x 4 KGT] - penginapan gol. III [2 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	660,00 OP	398.000	262.680.000	PNBP
				34.880.000	
		16,00 OK	250.000	4.000.000	
		16,00 OH	430.000	6.880.000	
		16,00 OH	1.500.000	24.000.000	
				75.000.000	
		60,00 OK	250.000	15.000.000	
		60,00 OH	430.000	25.800.000	
		60,00 OH	570.000	34.200.000	
				153.000.000	
		600,00 OK	150.000	90.000.000	
		600,00 OH	105.000	63.000.000	
				10.000.000	
		8,00 OK	250.000	2.000.000	
		8,00 OH	430.000	3.440.000	
		8,00 OH	570.000	4.560.000	
<b>5251.002</b>	<b>Layanan MKNW, MPW dan MPD Notaris</b> <b>[Base Line]</b>		<b>3,00 Dokumen</b> <b>Tindak</b> <b>Lanju</b>	<b>1.276.210.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : JAWA BARAT <b>Layanan MKNW</b>			<b>194.910.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Permohonan pemanggilan Notaris</i>			<i>105.660.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I ) - ATK [1 PKT x 24 KGT] - Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 24 KGT]	24,00 PKT	500.000	12.000.000	PNBP
		24,00 OK	500.000	12.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 3.064.000.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Biasa			15.600.000	
	- makan [10 ORG x 24 KGT]	240,00 OK	45.000	10.800.000	
	- snack [10 ORG x 24 KGT]	240,00 OK	20.000	4.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			47.400.000	PNBP
	> Tim Majelis Pengawas Wilayah Notaris - SK eselon I			33.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
	> Tim Administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah			14.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			18.660.000	PNBP
	- transport [5 ORG x 2 KGT]	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- penginapan eselon II [1 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- penginapan golongan III [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8,00 OH	570.000	4.560.000	
	- uang harian [5 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
<i>B</i>	<i>Tim Evaluasi dan Investigasi Notaris di Wilayah</i>			89.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			12.000.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 12 KGT]	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 12 KGT]	12,00 OK	500.000	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			30.600.000	PNBP
	> TIM EVALUASI DAN INVESTIGASI NOTARIS			19.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	> Tim administrasi Evaluasi dan Investigasi Notaris			10.800.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			46.650.000	PNBP
	- transport [5 ORG x 5 KGT]	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- penginapan eselon II [1 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	5,00 OH	1.500.000	7.500.000	
	- penginapan golongan III [4 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	20,00 OH	570.000	11.400.000	
	- uang harian [5 ORG x 2 HARI x 5 KGT]	50,00 OH	430.000	21.500.000	
<b>052</b>	<b>Layanan MPW</b>			<b>129.660.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Tindak Lanjut hasil pemeriksaan MPD</i>			129.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			39.600.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 24 KGT]	24,00 PKT	500.000	12.000.000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 24 KGT]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	> Rapat Biasa			15.600.000	
	- makan [10 ORG x 24 KGT]	240,00 OK	45.000	10.800.000	
	- snack [10 ORG x 24 KGT]	240,00 OK	20.000	4.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			71.400.000	PNBP
	> TIM MAJELIS PENGAWAS WILAYAH NOTARIS - SK ESELON I			57.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 3.064.000.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota [7 ORG x 12 BULAN]	84,00 OB	500.000	42.000.000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah			14.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			18.660.000	PNBP
	- transport [5 ORG x 2 KGT]	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- penginapan eselon II [1 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- penginapan golongan III [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8,00 OH	570.000	4.560.000	
	- uang harian [5 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
<b>053</b>	<b>Layanan MPD</b>			<b>951.640.000</b>	U
A	<i>Tindak Lanjut Laporan Pengaduan</i>			945.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			945.000.000	PNBP
	> Honor Tim Majelis Pengawas Daerah			855.000.000	
	- ketua [1 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	300,00 OB	400.000	120.000.000	
	- wakil ketua [1 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	300,00 OB	350.000	105.000.000	
	- anggota [7 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	2.100,00 OB	300.000	630.000.000	
	> Tim Adminisrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris Wilayah			90.000.000	
	- sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	300,00 OB	300.000	90.000.000	
B	<i>Pemeriksaan Protokol Notaris</i>			6.640.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.440.000	PNBP
	- transport [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.200.000	PNBP
	- transport lokal [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	150.000	1.200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bandung, 25 November 2019  
 Kepala Kantor Wilayah

  
**Liberty Sitinjak**  
 NIP. 196407011991031001